ЗАКЛЮЧЕНИЕ о результатах публичных слушаний

21 октября2023 г.

пгт. Нижние Серогозы ул. Садовая, д. 7 13:30

Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области.

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области от 20.09.2023 года № 10 «Об одобрении проекта Устава Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области и утверждении Порядка учета предложений по проекту решения Нижнесерогозского муниципального округа «О принятии Устава Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области».

Вопрос публичных слушаний:

Рассмотрение проекта решения «О принятии Устава Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области».

Опубликование информации о публичных слушаниях:

Информация опубликована на официальном сайте Губернатора Херсонской области и Правительства Херсонской области (https://khogov.ru/) и/или печатном издании «Надднепрянская правда», зарегистрированных в качестве СМИ.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:

Комиссия, образованная решением Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа от 20.09.2023 года № 10 «Об одобрении проекта Устава Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области и утверждении Порядка учета предложений по проекту решения Нижнесерогозского муниципального округа «О принятии Устава Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области».

В результате публичных слушаний, заслушав докладчика, комиссия рекомендует:

- 1. Вынести проект решения «О принятии Устава Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области» на ближайшую сессию Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области.
- 2. Рекомендовать Совету депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области утвердить Устав Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области в данной редакции;
- 3. Направить заключение о результатах публичных слушаний в Совет депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области.
- 4. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте Губернатора Херсонской области и Правительства

Херсонской области (https://khogov.ru/) в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

Дашковский С.В.